
' RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXIX/255/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku wpłat do budżetu Gminy Łabiszyn
nadwyżki środków obrotowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz.
594, póz. 645 i póz. 1318) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r. póz. 885, póz. 938 i póz. 1646) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie z wpłaty do
budżetu Gminy Łabiszyn nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za rok
2013.

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Zakład Wodociągów i Kanalizacji przeznaczy na realizację
zadań statutowych,w tym zakup środka transportu dla zespołu obsługi sieci kanalizacyjnej gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paiiwoda

Id: 65B48AOB-9CB9-4968-A516-0392D9E7F339. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zakład Wodociągów i Kanalizacji wŁabiszynie w roku 2013 wypracował nadwyżkę środków obrotowych
w wysokości 119.349,91 zł netto.

Zysk ten zakład planuje przeznaczyć na działalność statutową w roku 2014, w tym zakup środka transportu dla
zespołu obsługi sieci kanalizacyjnej gminy. Nowelizacja ustawy o finansach publicznych daje możliwość Radzie
Miejskiej podjęcia uchwały o niewpłacaniu środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego do
budżetu gminy.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie jest zakładem realizującym ustawowe zadania w imieniu
Gminy.

W związku z powyższym przedłożenie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 65B48AOB-9CB9-4968-A516-0392D9E7F339. Podpisany Strona l


